UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày         tháng  5  năm 2023

 GIẤY MỜI

   Kính gửi: ........................................................................................................................

Thực hiện Công văn số 1550/SLĐTBXH-NCC, ngày 25/4/2023 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương về việc tập huấn trực tuyến
sử dụng phần mềm hỗ trợ giải quyết trợ cấp mai táng phí khi người có công từ
trần; UBND huyện mời các ngành có liên quan của huyện, UBND các xã, thị
trấn tham dự hội nghị tập huấn, cụ thể như sau:

1. Thành phần:
* Ở huyện:
-  Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Đại diện lãnh đạo Phòng Tư pháp;
- Công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện phụ trách

lĩnh vực Lao động - Thương binh và Xã hội.
* Ở xã, thị trấn:
- Đại diện lãnh đạo UBND;
- Công chức Văn hoá - Xã hội phụ trách công tác Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Công chức Tư pháp - Hộ tịch.
(Chủ tịch UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm báo, mời các thành phần

ở địa phương dự tập huấn)
2. Thời gian: Từ 08 giờ, ngày 10 tháng 5 năm 2023 (Thứ tư).
3. Địa điểm:
- Điểm cầu ở huyện: Hội trường Gác 2 - Nhà làm việc Huyện uỷ.
- Điểm cầu ở xã, thị trấn: Do UBND các xã, thị trấn chủ động bố trí (địa

điểm có thiết bị đảm bảo kết nối trực tuyến)
Yêu cầu các đại biểu sắp xếp công việc, bố trí thời gian dự tập huấn đầy

đủ, đúng giờ./.
Ghi chú:
- Văn phòng HĐND&UBND huyện bố trí địa điểm và thiết bị đảm bảo kết

nối trực tuyến tại điểm cầu của huyện;
- UBND các xã, thị trấn bố trí địa điểm và thiết bị đảm bảo kết nối trực

tuyến tại điểm cầu của xã, thị trấn;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thực hiện kết nối thử đường
truyền từ 14 giờ, ngày 09/5/2023; đường link tham gia tập huấn trực tuyến:
https://teams.live.com/meet/9521659887249; các điểm cầu chủ động kết nối thử
đường truyền theo thời gian và đường link trên.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Soái

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-08T16:23:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-08T16:23:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-05-08T16:23:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!